
2020 年 5 月 22 日 

中国トライアル広島県大会 

参加予定の皆様へ 

 

 

2020 広島県トライアル大会第 2 戦開催中止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2020 年 7 月 5 日（日）広島県三次市『灰塚ダムトライアルパーク』で開催を予

定しておりました標記大会について、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況

と政府、MFJ 方針を考慮し、止むを得ず本大会を「中止」とさせていただくこと

に致しました。 

 

ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご

了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【主催者】 

 チーム テラソ 

 〒728-0006 

 広島県三次市畑敷町 945-1 株式会社バイクハウスてらそ 

 TEL 0824-62-1715 

 担当 寺曽 


